
M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub Czas:

1 49 10056467017 ADAMCIO Joachim KTK Kalisz 11,058

2 103 10054271884 KORDALSKI Kamil GK PIAST Szczecin 11,077

3 47 10092337819 KWIATEK Kacper KTK Kalisz 11,124

4 101 10085168408 SOKÓŁ Antoni PTC PABIANICE 11,210

5 57 10097345443 GABRUSEWICZ Julian UKS TFP JEDYNKA KÓRNIK 11,375

6 77 10106739588 WIŚNIEWSKI MaksymilianKK Tarnovia 11,490

7 71 10089715785 POSIDA Vladyslav MKS Cyclo Korona Kielce 11,500

8 83 10083580032 JANICKI Mateusz UKS Copernicus-SMS Żyrardów 11,545

9 65* 10084706444 KUBICA Mikołaj UKS KOŹMINIANKA Koźminek 11,599

10 48 10084416757 KOWALSKI Stanisław KTK Kalisz 11,663

11 98 10107082425 WOLSKI Igor PTC PABIANICE 11,937

12 91 10080681348 BIERNACKI Jakub KKS Gostyń 11,954

13 94 10094317932 WRÓBEL DOMINIK PTC PABIANICE 11,998

14 92 10115802119 DUDKOWIAK Jakub KKS Gostyń 12,064

15 96 10079004157 RYDZYŃSKI Igor PTC PABIANICE 12,078

16 106* 10081663169 Wolski Marcel GK PIAST Szczecin 12,347

17 97 10089246549 JAŁOWSKI Aleksander PTC PABIANICE 12,355

18 99 10080777742 KOSUŃ Szymon PTC PABIANICE 12,496

19 64* 10080287890 STRUCZAK Patryk UKS KOŹMINIANKA Koźminek 12,683

PK 72 10119685149 SKÓRSKI Maxim ALKS -Stal _Ocetix-Iglotex Grudziadz13,147

DNS 59 10066020507 STANIEWSKI Wiktor UKS TFP JEDYNKA KÓRNIK

WYNIKI

KWALIFIKACJE DO SPRINTU, KEIRINU - 200 M Z LOTNEGO

JUNIOR

PUCHAR POLSKI W KOLARSTWIE TOROWYM w KAT. ELITA

ELIMINACJE DO MISTRZOSTW POLSKI - OMNIUM JUNIORÓW - I seria

PRUSZKÓW 25-26.02.2023



M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub

1 49 10056467017 ADAMCIO Joachim KTK Kalisz
2 99 10080777742 KOSUŃ Szymon PTC PABIANICE

1 103 10054271884 KORDALSKI Kamil GK PIAST Szczecin
2 97 10089246549 JAŁOWSKI Aleksander PTC PABIANICE

1 47 10092337819 KWIATEK Kacper KTK Kalisz
2 96 10079004157 RYDZYŃSKI Igor PTC PABIANICE

1 101 10085168408 SOKÓŁ Antoni PTC PABIANICE
2 92 10115802119 DUDKOWIAK Jakub KKS Gostyń 

1 57 10097345443 GABRUSEWICZ Julian UKS TFP JEDYNKA KÓRNIK

2 94 10094317932 WRÓBEL DOMINIK PTC PABIANICE

1 77 10106739588 WIŚNIEWSKI MaksymilianKK Tarnovia
2 91 10080681348 BIERNACKI Jakub KKS Gostyń 

1 98 10107082425 WOLSKI Igor PTC PABIANICE
2 71 10089715785 POSIDA Vladyslav MKS Cyclo Korona Kielce 

1 83 10083580032 JANICKI Mateusz UKS Copernicus-SMS Żyrardów
2 48 10084416757 KOWALSKI Stanisław KTK Kalisz

JUNIOR

WYNIKI

SPRINT 1/8 FINAŁU



M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub Czas:

1 49 10056467017 ADAMCIO Joachim KTK Kalisz 11'91

2 83 10083580032 JANICKI Mateusz UKS Copernicus-SMS Żyrardów

1 103 10054271884 KORDALSKI Kamil GK PIAST Szczecin 12'20

2 98 10107082425 WOLSKI Igor PTC PABIANICE

1 47 10092337819 KWIATEK Kacper KTK Kalisz 11'99

2 77 10106739588 WIŚNIEWSKI MaksymilianKK Tarnovia

1 57 10097345443 GABRUSEWICZ Julian UKS TFP JEDYNKA KÓRNIK 11'38

2 101 10085168408 SOKÓŁ Antoni PTC PABIANICE

M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub Czas:

1 57 10097345443 GABRUSEWICZ Julian UKS TFP JEDYNKA KÓRNIK 11'61/11'65

2 49 10056467017 ADAMCIO Joachim KTK Kalisz 11'80

1 47 10092337819 KWIATEK Kacper KTK Kalisz 11'37/11'67

2 103 10054271884 KORDALSKI Kamil GK PIAST Szczecin 11'55

M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub Czas:

Bieg o miejsca 3-4

3 49 10056467017 ADAMCIO Joachim KTK Kalisz 11'82

3 103 10054271884 KORDALSKI Kamil GK PIAST Szczecin 11'90
Bieg o miejsca 1-2

1 47 10092337819 KWIATEK Kacper KTK Kalisz 11'41/11'30

2 57 10097345443 GABRUSEWICZ Julian UKS TFP JEDYNKA KÓRNIK

SPRINT 1/2 FINAŁU

JUNIOR

WYNIKI

SPRINT FINAŁ

JUNIOR

WYNIKI

SPRINT 1/4 FINAŁU

JUNIOR

WYNIKI



M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub

1 47 10092337819 KWIATEK Kacper KTK Kalisz
2 57 10097345443 GABRUSEWICZ Julian UKS TFP JEDYNKA KÓRNIK

3 49 10056467017 ADAMCIO Joachim KTK Kalisz
3 103 10054271884 KORDALSKI Kamil GK PIAST Szczecin
5 101 10085168408 SOKÓŁ Antoni PTC PABIANICE
6 77 10106739588 WIŚNIEWSKI MaksymilianKK Tarnovia
7 83 10083580032 JANICKI Mateusz UKS Copernicus-SMS Żyrardów
8 98 10107082425 WOLSKI Igor PTC PABIANICE
9 71 10089715785 POSIDA Vladyslav MKS Cyclo Korona Kielce 

10 48 10084416757 KOWALSKI Stanisław KTK Kalisz
11 91 10080681348 BIERNACKI Jakub KKS Gostyń 
12 94 10094317932 WRÓBEL DOMINIK PTC PABIANICE
13 92 10115802119 DUDKOWIAK Jakub KKS Gostyń 
14 96 10079004157 RYDZYŃSKI Igor PTC PABIANICE
15 97 10089246549 JAŁOWSKI Aleksander PTC PABIANICE
16 99 10080777742 KOSUŃ Szymon PTC PABIANICE

WYNIKI KOŃCOWE

SPRINT 

JUNIOR

PUCHAR POLSKI W KOLARSTWIE TOROWYM w KAT. ELITA

ELIMINACJE DO MISTRZOSTW POLSKI - OMNIUM JUNIORÓW - I seria

PRUSZKÓW 25-26.02.2023


